
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato n° 036/2024 
Referente ao Processo nº 95/2022 

Credenciamento nº 05/2022 

 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e 53.958.272 YASMIM 
SOARES DOS SANTOS 
 
CNPJ: 53.958.272/0001-65 
 
Empresa localizada na RUA VINTE E SEIS DE JULHO, Nº 25, CENTRO, SANTANA DO 
DESERTO / MG – CEP 36.620-000 
 
Objeto:  
 
N° Item Quantidade Unidade Especificação Valor Unitário Valor Total 

1 855 HORA DESENVOLVIMENTO DE 
ATIVIDADES DIVERSAS: NOS 
SETORES DA SECRETRAIA 
MUNICIPAL DE DUCAÇÃO, 
COMO TAMBÉM ATIVIDADES 
QUE ESTIMULEM 
DESENVOLVIMENTO MENTAL, 
PSICOLÓGICO, SOCIAL E 
FÍSICO  

15,00 12.825,00 

 
 
Vigência: 31/12/2024 
 
Dotação Orçamentária 
3.3.90.39.00.2.03.01.12.365.0001.2.0025 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA – INFANTIL 
/ 1.500.000 
 
Valor total: 12.825,00 
 

Data da Assinatura 01/04/2024 
 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

